
 

 

VÄLKOMMEN TILL PARADISCUPEN 2011 

 

Örnsköldsvik Innebandy och Sport & Adventure hälsar er välkommen till Paradiscupen 2011. Vår förhoppning är att 

ni ska trivas med oss under de intensiva cupdagarna vi har framför oss. Paradiscupen är vad vi alla tillsammans gör 

den till, arrangörer, funktionärer, domare,  gästande lag och givetvis er ledare. 

TÄVLINGSKANSLI 

 

Incheckning 

Incheckning sker i Skyttis Arena. Samtliga lag skall checka in före första match. Vid incheckningen hämtar ni ut era 

laguppställningar, deltagarkort, bollar, diplom mm. Här kan ni också göra betalning av eventuellt resterande 

deltagarkort. Spelare och ledare som inte kommer till start får naturligtvis tillbaka sina pengar för deltagarkorten. 

Denna utbetalning kommer att göras efter cupen till, av kontaktperson för laget, angivet konto.  

 

Incheckningen har följande öppettider: 

Tisdag den 4 jan mellan 08.30 – 17.00 samt lördag den 8 jan mellan 07.00 – 14.00.  

Vet ni att ni kommer senare så meddelas oss det så fort som möjligt. 

 

Tävlingsledningen kan ni nå från och med måndag den 3 jan på följande nummer. 076-142 55 89 

Telefontider: 

3 jan Måndag  09.00-17.00 

4-6 jan Tisdag - torsdag 08.00-22.00 

7 jan Fredag  08.00-17.00 

8 jan Lördag  07.00-22.00 

9 jan Söndag  08.00-17.00 

 

TRANSPORT 

 

Till och från Örnsköldsvik på egen bekostnad.  

Meddela oss snarast via mail senast den 27 dec, paradiscupen@ornskoldsvikib.se, om ni önskar hämtning vid 

busstationen.  

Ange kontaktperson, ankomsttid samt ett mobilnummer där vi kan nå er. 

Hämtningen består i att vi hämtar bagage + 1 ledare från busstationen. Övriga får gå till närmaste cupbusshållplats  

och därifrån vidare med cupbussarna. Under cupen kommer det att finnas två busslinjer som sköter transporten 

mellan hallar och förläggningar (se bifogade busslistor) 

 

ORGANISATION 

 

Tävlingsledare  Stefan Sundquist 

Bitr.tävlingsledare Tommy Häggström 

Tävlingsjury  Tommy Häggström 

  Stefan Sundquist 

  Magnus Lindqvist 

Domaransvarig Peter Kallin 

Mat  Gunnel Bylund 

 



FÖRLÄGGNING 

 

Förläggning sker på skolor i centrala Örnsköldsvik. Vart just ditt lag bor hittar du på cupens hemsida efter den 30/12. 

Förläggningarna öppnar 12.00 den 4/1. 

Lag som övernattar mellan den 4/1 – 7/1 skall ha tömt sina klassrum senast 12.00 den 7/1. 

Lag som skall övernatta mellan den 8/1 – 9/1 har tillgång till sina rum från 09.00 den 8/1 och rummen skall vara 

tömda senast 12.00 den 9/1. 

 

Alla deltagare skall medföra egna liggunderlag, kudde och sovtäcke/sovsäck. 

Varje lag ska vid incheckningen skriva på en överenskommelse över att man tagit del av de regler som gäller för 

förläggningen. Överenskommelsen lämnas sedan på skolan till ansvarig förläggningsvärd. 

Övriga regler för förläggningen och överenskommelse finns längre fram i programmet. 

Kartor över var förläggningarna ligger finns på hemsidan under fliken Arenor. 

 

MATCH PM 

 

Hallarna öppnar 60 minuter före första match. 

 

Tänk på att det är många som ska använda omklädningsrummen. Ta med er kläder och värdesaker ut i hallen när ni 

spelar match. På så vis har ni koll på era grejor och det blir plats i omklädningsrummen för andra lag. Ni ansvarar 

själva för era värdesaker  

 

Arrangörerna tillhandahåller endast matchbollar. 

 

Varje lag skall i god tid innan match lämna in sin laguppställning till sekretariatet. Varje lags ledare ansvarar för att 

spelare som ej skall spela stryks från laguppställningen. 

 

Fram till första match kan laguppställningen kompletteras.  

 

Ca 5 minuters uppvärmning på plan innan match. 

 

Bortalaget byter tröjor vid lika tröjfärg. 

 

Gruppindelningar och vad era motståndare har för tröjfärger hittar ni på  

www.paradiscupen.se  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TÄVLINGSFORM 

 

Matchtiden för de yngsta lagen (99-02) är 2x12 minuter. 

 

Matchtiderna för de äldre lagen(94-98) är 2x15 minuter i samtliga matcher utom A-finalerna som spelas  

2x20 minuter.  

 

Det är endast A-finalerna som spelas med effektiv tid de sista tre minuterna. 

 

Grundspelet avgörs i serieform om 3-5 lag per grupp. 

 

Klass  F94/F95 spelas som en enkelserie där alla möter alla. 1:an – 4:an går till semifinalspel. 5:an och 6:an spelar 

match om 5:e – 6:e plats. 

 

Klassen F96 spelas med två grupper. 1:an i grupp A går direkt till semifinal. Övriga lag spelar kvartsfinaler där 

vinnarna fortsätter till A-slutspel och förlorarna spelar matcher om platserna 5-7. 

 

Klasserna F97, P96 och P97 spelas med två grupper. 1:an i respektive grupp går direkt till semifinal. 2:orna och 

3:orna spelar kvartsfinal där vinnarna går vidare till A-slutspel och där förlorarna spelar B-slutspel tillsammans med 

4:orna och 5:orna från gruppspelet.  

 

Klassen F98 spelas med två grupper. Alla lag går till kvartsfinalspel där vinnarna går till A-slutspel och förlorarna till 

B-slutspel. 

 

Klassen P94/95 spelas som en enkelserie. 1:an går direkt till final. 2:an och 3:an spelar semifinal. 4:an och 5:an spelar 

en återkvalsmatch där vinnaren sedan spelar match om 3:e – 4:e pris. 

 

Klassen P98 spelas med fyra grupper.  1:an i resp grupp samt 2:orna i grupp A och C till kvartsfinal. 2:orna i grupp B 

och D samt 3:orna i grupp A och C spelar åttondelsfinal där vinnarna går till kvartsfinal och förlorarna går till spel om 

platserna 9-14. 3:orna i grupp B och D samt 4:orna i grupp A och C spelar också matcher om platserna 9-14. 

 

I klasserna P99, P00, P01/02 och F99 spelar alla lag 5 matcher var. I dessa två klasser kommer inte några resultat 

eller tabeller att redovisas. Allt enl SIBF regler. 

 

PRISER 

 

1:an, 2:an och 3:an i varje åldersklass erhåller pokal samt medalj. Prisutdelning sker direkt efter resp final.  

1:an i B-slutspelet erhåller pokal. Pokalen hämtas i sekretariatet direkt efter B-finalen.  

 

I de yngre åldersklasserna erhåller alla lag pokal och medaljer.  

Prisutdelning för samtliga lag sker direkt efter åldersklassens sista match. 

 

I varje A-final delas pris ut till ”Finalens lirare”. 

Segrande lags förening i varje åldersklass erhåller dessutom en gratis anmälningsavgift till  

Paradiscupen 2012. 

 

Ett lag vinner vandringspokalen, allFair-pokalen, samt ett presentkort på 5000:- 



UTSPISNING 

 

Frukost, lunch och middag serveras på Parkskolan. Ingång sker på ovansidan skolan och då vi inte har tillgång till övre 

delen av skolan måste man gå runt yttervägen för att komma till matsalens entré. 

 

Frukost 06.00 – 09.00 

Lunch 11.00 – 14.00 

Middag 16.00 – 19.00  (middagen lördag den 8/1 öppnar 15.30) 

 

Medföljande föräldrar och syskon kan köpa matkort.  Mer information om matkorten finns på cupens hemsida 

www.paradiscupen.se under fliken deltagarkort. 

Enskilda måltider kan köpas direkt i entrén till matsalen.  

Lunch/middag kostar 60 kr.  Barn (under 7 år betalar ½ priset) 

Frukost kostar 40 kr. Barn (under 7 år betalar ½ priset) 

 

MAT 

 

Frukost: 

Fil, mjölk, flingor, smör, bröd, pålägg, te, choklad och kaffe. 

 

4/1 middag Korv och Mos 

5/1 lunch  Köttbullar och potatis 

5/1 middag Korvstroganoff och ris 

6/1 lunch  Pasta och köttfärssås 

6/1 middag Kebabgryta och ris 

7/1 lunch  Pannkaka 

 

8/1 lunch Pannkaka (Observera att denna måltid ej ingår i deltagarkorten utan måste förbeställas). 

8/1 middag Korv och Mos 

9/1 lunch  Köttbullar och potatis 

 

TA INTE MER MAT ÄN NI ORKAR ÄTA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKTIVITETER 

 

SPEEDSHOOTING 

 

Speedshooting finns på våningsplanet ovanför cafeterian i Skyttis Arena. 

 

Öppettider: 

Onsdag 5/1  09.00-20.00 

Torsdag 6/1  09.00-20.00 

Fredag 7/1  09.00-12.00 

Lördag 8/1  15.00-21.00 

Söndag 9/1  09.00-15.00 

Pris till hårdast skott i respektive åldersklass.  Priserna skickas hem till respektive klubb efter Paradiscupen. 

 

PARADISET (FD PARADISBADET) 

 

OBS! Kom ihåg att ta med er egna hänglås!  Tar man inte med sig hänglås så finns det att köpa i Paradisets reception  

eller så får man ha olåst skåp. 

 

Aktivitetsbiljetten gäller för ett besök i badet och lämnas som betalning i entrén. 

 

Öppettider: 

Tisdag 4/1  10.00 – 20.30 

Onsdag 5/1  10.00 – 20.30 

Torsdag 6/1  10.00 – 18.00 

Fredag 7/1  10.00 – 20.30 

Lördag 8/1  10.00 – 18.00 

Söndag 9/1  10.00 – 18.00 

 

AREA1 (Lasergame) 

 

Vill man utnyttja sin aktivitetsbiljett till lasergame så ringer man själv och bokar tid eller bokar via deras hemsida. 

Aktivitetsbiljetten kan användas vid ett besök och berättigar till 2 spel/deltagare. 

www.area1.se 

info@area1.se  

0660-198 00 

Besöksadress: 

Sjögatan 1Ö 

 

FOTOGRAFERING 

 

Alla lag kommer att få en fotograferingstid när man checkar in. Fotograferingen är helt kostnadsfri och det föreligger 

inget köptvång. Vill man byta sin tid så gör man det hos fotografen. All fotografering sker i Skyttis Arena.   

 

 

 

 



TÄVLINGSBESTÄMMELSER 

 

Svenska Innebandyförbundets regler gäller med följande undantag: 

 

Eventuell protest skall lämnas in skriftligen, senast 15 minuter efter avslutad match till sekretariatet, för omedelbar 

vidarebefordran till tävlingsjuryn. Protesten skall åtföljas av protestavgift om 750 kr, som är förverkade om 

protesten avslås. 

 

Lagen ombeds att passa tiderna. Om ett lag ej är matchklart 5 minuter efter utsatt matchtid förklaras motståndarna 

som segrare på WO med målskillnaden 3-0. 

 

Ordningsföljden mellan lagen i gruppspelet avgörs efter poängsystem. Om fler lag har samma poäng avgörs 

ordningsföljden enligt följande. 

 

1. Målskillnad 

2. Flest gjorda mål 

3. Inbördes möte 

4. Lottning 

 

Oavgjorda matcher i slutspelet avgörs genom Sudden Death i max fem minuter. Sedan tillgrips straffslag.  5/lag.  

Vid fortfarande lika sker avgörande med 1 straff/lag tills avgörande sker. 

 

Lag som använt sig av icke spelberättigad spelare diskvalificeras i den aktuella matchen och motståndarlaget 

förklaras som vinnare med 3-0. 

 

CUPONLINE 

 

Paradiscupen använder Cuponline som resultatprogram. Målsättningen är att alla matcher ska kunna följas online.  

Skulle det av någon anledning inte fungera så kommer matchhändelserna att läggas in så fort som möjligt efter 

avslutad match. Slutresultaten i matcherna kommer dock alltid att visas direkt efter avslutad match.  

 

Ytterligare en viktig sak är att matchprotokollen inte kan ändras i efterhand. När väl domaren skrivit under 

matchprotokollet är det det som gäller. 

 

Laguppställningarna skall innehålla samtliga spelare och ledare som deltar i cupen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SÅ GICK DET I PARADISCUPEN 2010 

 

Finaler:   3:e – 4:e pris: 

P94 GK IBS – Notvikens IK 3-1 Ankarsvik BK – Nätra IBK 7-0 

P95 ÖIB – Skellefteå IBS 1-4 Holmsund City – Röbäcks IF 2-3 

P96 Umeå City Blå – IBK Dalen 0-5 Umeå City IBF – Vännäs AIK 7-2 

P97 Umeå City IBF – Obbola IK 1-3 Hofors IBK – Klockarberget 7-1 

F94 ÖIB – Täfteå IK 1-2 Hammarängen – GK IBS 7-0 

F95 Holmsund City - Moälven 4-1 GUIF – Sandåkerns SK 1-5 

F96 KAIS – ÖIB 2-1 Sundsvall IBF – Obbola IK 7-1 

F97 GK IBS – Holmsund City 1-4 Täfteå IK – ÖIB 2-0 

 

 

TILL VÅRA GÄSTERS LEDARE 

 

För inkvartering ställer Örnsköldsviks kommun upp med lokaler, med det förbehållet att vi är aktsamma om 

lokalerna. För att lyckas med det har vi ordningsregler som måste följas mycket noggrant.  

Din uppgift blir att informera dina grabbar och tjejer om vad som gäller. 

 

Ledarna är ansvariga för sin trupps uppförande. Föreningen är ansvarig för de skador som medlemmar eventuellt 

orsakar i sporthallar och på förläggningen. All användning av alkohol och tobak är förbjuden. Överträdelser 

rapporteras och kan bestraffas med uteslutning. 

 

På förläggningen gäller följande: 

Entren låses 24.00 

Tystnad och släckning i förläggningen senast 24.00, tänk på att det är många som ska upp tidigt. Visa hänsyn! 

Bollspel är förbjudet i samtliga förläggningar. 

Hjälp till att hålla rent. Kasta skräp i de utplacerade soptunnorna. 

Det åligger varje ledare att kontrollera och anmäla ev. skador snarast till förläggningsvärd/förläggningskiosk. 

Före avresa skall samtliga klassrum städas (sopas), i städningen ingår även att tömma papperskorgar och ställa 

tillbaka stolar och bord som de stod när ni kom. Ingen förening lämnar förläggningen utan att ha fått sin städning 

godkänd!  

 

Det är ganska många bestämmelser att hålla reda på men kom ihåg att dessa regler är till för att... 

 

 Vi ska få låna lokalerna igen 

 Alla ska trivas 

 Vi ska göra PR för vår sport 

 Hjälpa arrangörerna 

 

TACK FÖR ER MEDVERKAN! 

Paradiscupen  

Örnsköldsvik Innebandy   Sport & Adventure i  Övik AB 

Vallhallavägen 20   Läroverksgatan 2C 

891 37  Örnsköldsvik   891 33 Örnsköldsvik 

www.paradiscupen.se     www.sportandadventure.se 

paradiscupen@ornskoldsvikib.se    info@sportandadventure.se 


